E = emulsione  O = olio  A = aria#Raccomandato FAdatto )Possibile  X Spedizione da magazzino CDU x Spedizione da magazzino esterno772
Micrometri per esterni
Micrometro per esterni, parti di lettura cromate opache, superfici di contatto in metallo duro lappate,
guancialini isolati termicamente, regolazione della forza di misurazione mediante frizione a cricchetto
sul codolo, leva di bloccaggio. Compresa chiave di regolazione, a partire dal campo di misura
25÷50 mm con asta di riscontro.
Codice €
Campo di misura
(mm)
Risoluzione
(mm)
ø stelo
(mm)
Passo vite
(mm)
ø tamburo
(mm)
Limite d'errore
(mm)
Planarità
(mm)
Parallelismo
(mm)
Forza di misura
(N)
F101100025 -,-- 0÷25 0,01 6,35 0,5 18 ± 0,002 0,0006 0,002 5-10
F101100050 -,-- 25÷50 0,01 6,35 0,5 18 ± 0,002 0,0006 0,002 5-10
F101100075 -,-- 50÷75 0,01 6,35 0,5 18 ± 0,002 0,0006 0,002 5-10
F101100100 -,-- 75÷100 0,01 6,35 0,5 18 ± 0,003 0,0006 0,003 5-10
Set di micrometri per esterni
Set di micrometri per esterni, parti di lettura cromate opache, superfici di contatto in metallo duro lappate, guancialini
isolati termicamente, regolazione della forza di misurazione mediante frizione a cricchetto sul codolo, leva di bloccaggio.
Fornitura in cassetta di legno.
Codice €
Campo di misura
(mm)
Composto da
F101109005 -,-- 0÷100
F101100025, F101100050, F101100075, F101100100,
3 aste di riscontro, chiave di regolazione
Micrometri per esterni con tamburo maggiorato
Micrometro per esterni con tamburo maggiorato, parti di lettura cromate opache, superfici di contatto con punta in metallo
duro, regolazione della forza di misurazione mediante frizione a cricchetto sul codolo, leva di serraggio e protezione termica
della mano.
Compresa chiave di regolazione, a partire dal campo di misura 25÷50 mm con asta di riscontro.
Codice €
Campo di
misura (mm)
Risoluzione
(mm)
ø stelo
(mm)
Passo vite
(mm)
ø tamburo
(mm)
F102750025 -,-- 0÷25 0,01 8 1 28
F102750050 -,-- 25÷50 0,01 8 1 28
F102750075 -,-- 50÷75 0,01 8 1 28
F102750100 -,-- 75÷100 0,01 8 1 28
Set di strumenti di misurazione
Set di strumenti di misurazione.
Contenuto:
- 1 calibro analogico o digitale 150 mm
- 1 micrometro analogico 0÷25 mm
- 1 riga semirigida in acciaio inossidabile 200x13x0,5 mm
- 1 squadra 100x70 mm, DIN 875/00
- 1 squadra a filo 100 mm, DIN 874/00
- 1 matita per tracciare da 180 mm
- 1 set di dime per raggi 1-7 mm, concavi e convessi
- 1 contafiletti 0,4-7/4-62, ISO e filettatura Whitworth
Fornitura in cassetta di legno.
Codice € Calibro tipo
Asta di
profondità
Micrometro
tipo
Pezzi
contenuti
F100941100 -,-- Analogico rettangolare Analogico 8
Set di strumenti di misurazione
Set di strumenti di misurazione.
Contenuto:
- 1 calibro analogico o digitale 150 mm
- 1 micrometro analogico o digitale 0÷25 mm
- 1 squadra 100x70 mm, DIN 875/00
Fornitura in cassetta di plastica.
ANALOGICO DIGITALEA B
Codice € Calibro tipo
Asta di
profondità
Micrometro
tipo
Pezzi
contenuti
Fig. Codice € Calibro tipo
Asta di
profondità
Micrometro
tipo
Pezzi
contenuti
Fig.
F102340001 -,-- Analogico rettangolare Analogico 3 A F102340004 -,-- Digitale rettangolare Digitale 3 B
Calibri digitali • Calibri analogici • Calibri da officina • Calibri di profondità • Micrometri • Comparatori • Alesametri • Basi • Materiale in granito • Truschini e misuratori di altezze •